
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.02.2023  № 26-5/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  

Золотоніської громади на 2023 рік 

 

Розглянувши  листи  Золотоніського центру надання соціальних послуг  

(03.02.2023 № 299), начальника Черкаської обласної військової адміністрації 

(16.12.2022 № 2137/01-2), виконавчого комітету Вознесенської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області  щодо внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку Золотоніської  громади на 2023 рік, 

керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Золотоніської територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 22.12.2022 № 25-60/VIIІ, а саме:  

 у частині ІІІ „Перелік заходів економічного і соціального розвитку 

Золотоніської  громади на 2023 рік”  розділу 3 „ Соціальна та інформаційна 

сфера ”: 

-  додати п.4 „ Придбання комп’ютерної техніки (ноутбук Dell Vostro 3501- 

2шт) ” на суму  49 440,00 грн та викласти графу „Разом по розділу” в новій 

редакції; 

        у частині ІІІ „Перелік заходів економічного  і соціального розвитку 

Золотоніської  громади на 2023 рік” 

- додати розділ 13 „Муніципальне співробітництво‟ та викласти графи „Разом 

по розділу” та „Всього” в новій редакції згідно з додатком . 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

депутатську комісію з питань фінансів, цін, побутового та торговельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

Секретар ради              Наталія СЬОМАК 
 

 

Вікторія Остроглазова  23850 

 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 09.02.2023  № 26-5/VIII 

 
№ 

п/п 

Назва заходу (об’єкта),  його 

місце знаходження 

Термі

н 

кінцев

ого 

викон

ання 

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний 

результат у 2023 

році 

Відповідальні 

виконавці 

Обсяг 

фінансуван

ня, всього 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет  

Інші 

джерела 
  

3. Соціальна та інформаційна сфера 

4 Придбання комп’ютерної 

техніки (ноутбук Dell Vostro 

3501- 2шт) 

2023 49,440 

  

49,440 

 

Поліпшення МТБ ЦНСП 

 Разом по розділу  2 415,244   2 415,244    

13. Муніципальне співробітництво 

1 Субвенція на придбання 

предметів, матеріалів, 

обладнання та послуг для 

проведення робіт на об’єктах 

соціальної інфраструктури 

Нововоронцовської селищної 

військової адміністрації 

Херсонської області 

2023 500,0 

  

500,0 

 

Поліпшення 

життєдіяльності 

громади 

Виконавчий 

комітет 

Золотонісь-

кої міської 

ради 

2 Субвенція в частині спільного 

фінансування (утримання) КУ 

„Центр соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг)‟ 

Вознесенської сільської ради 

Золотоніського району 

Черкаської області‟ 

2023 

376,947 

  

376,947  Поліпшення 

життєдіяльності 

громади 

Виконавчий 

комітет 

Золотонісь-

кої міської 

ради 

 Разом по розділу  876,947   876,947    

 Всього  459 116,934 37 258,339  336 768,183 85 090,412   

 

Секретар ради              Наталія СЬОМАК 

 


